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I-VU Omega-3 Plus ZSO na zespół suchego oka 120 kapsułek
 

Cena: 269,00 PLN

Opis słownikowy

Producent I-MED PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisI-VU Omega-3 Plus ZSO na zespół suchego oka 120 kapsułekI-VU® Omega-3 to zaawansowany preparat prosto z Kanady, który
dostarcza do organizmu optymalne ilości najważniejszych kwasów tłuszczowych Omega-3 (EPA, DHA), Omega 6 (DPA), a także
witaminę D3 i witaminę E.Kapsułki I-VU® Omega-3 przynoszą ulgę w zespole suchego oka (ZSO). Wspomagają produkcję łez i
zapobiegają przedwczesnemu ich parowaniu.Substancje obecne w składzie I-VU® Omega-3 pomagają zmniejszyć stężenie
trójglicerydów we krwi, poprawiają przepływ krwi oraz działają przeciwzapalnie. Dzięki temu preparat ma działanie
kardioprotekcyjne.Kapsułka I-VU® Omega-3 zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 (kwas eikozapentaenowy EPA i kwas
dokozaheksaenowy DHA) oraz omega-6 (kwas dokozapentaenowy DPA). Badania wykazały, że związki te znamiennie wpływają na
poprawę wyników testów TBUT, Schirmera, osmolarności filmu łzowego, a przede wszystkim jakości życia pacjentów z ZSO (OSDI
II).Kwasy omega-3 (EPA, DHA) i omega-6 (DPA) zawarte w preparacie mają postać reestryfikowaną. Proces reestryfikacji polega na
usunięciu z preparatu alkoholu i przekształcenia kwasów omega-3 z postaci estru etylowego w czyste trójglicerydy. Dzięki temu
procesowi znacząco zwiększa się biodostępność kwasów omega-3, przez co są one lepiej wchłaniane do krwioobiegu. Skutkuje to
wyższym stężeniem kwasów omega-3 we krwi, dzięki czemu działają one skuteczniej niż w przypadku większości dostępnych na rynku
preparatów, które nie przechodzą dodatkowego procesu reestryfikacji i w efekcie są produktem nieoczyszczonym i o gorszej
biodostępności.I-VU® Omega-3 wspomaga rozwój nerwu wzrokowego oraz funkcji poznawczych mózgu u dzieci w wieku do 12 lat.W
połączeniu z konwencjonalną terapią, I-VU® Omega-3 pomaga zmniejszyć ból reumatoidalnego zapalenia stawów u
dorosłych.SkładEPA (600 mg)DHA (300 mg)DPA (12 mg)I-VU® Omega-3 jest preparatem wolnym od GMO, barwników i dodatków
smakowych.Opakowanie zawiera 120 kapsułek.
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